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

4h + kt + s

90.5 m2

Valoisa nelikko kaikilla 
herkuilla: sauna, 
vaatehuone, parveke ja 
kaksi wc:tä. Maisemat 
kolmeen suuntaan!

Mittakaava 1:100

5 m

P

Asunto Oy Jyväskylän Harmoni
Keljonkatu 28, 40600 Jyväskylä

15.2.2021

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 15.2.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidetään.
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ASUNTO  A20 3.KERROS

A20
3. kerros

A28
4. kerros

Mittakaava 1:100

5 m

P

Asunto Oy Jyväskylän Harmoni
Keljonkatu 28, 40600 Jyväskylä

15.2.2021

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 15.2.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidetään.
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ASUNTO  A20 3.KERROS

Keljonkatu

3h + kt + s

100.5 m2

Ylimmän kerroksen kolmio 
kaikilla herkuilla: tilava 
sauna, vaatehuone, parveke 
sekä kaksi wc:tä. Maisemat 
kolmeen suuntaan!

Mittakaava 1:100

5 m

P

Asunto Oy Jyväskylän Harmoni
Keljonkatu 28, 40600 Jyväskylä
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KELJONKATU

15.2.2021

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 15.2.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidetään.
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ASUNTO  A28 4.KERROS
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Asunto Oy Jyväskylän Harmoni
Keljonkatu 28, 40600 Jyväskylä
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KELJONKATU
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Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 15.2.2021, oikeus vähäisiin muutoksiin pidetään.
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40 41

Visualisointikuvassa taiteilijan näkemys 
aiemmin toteutetusta kohteesta

4040

Sisustusviivain 10



42 4342

Tämä esite on laadittu yleisluontoisten tietojen antamiseksi. Esite perustuu 15.2.2021 käytössä olleisiin tietoihin. Rakenteet, materiaalit ja mitat määritellään lopullisesti 
kauppakirjan liiteaineistossa. Ostaja on velvollinen tutustumaan asuntojen markkinoinnista annetun asetuksen nro 130/2001 mukaisiin tietoihin, jotka on nähtävissä 
Asuntomyynnissä- ja esittelyissä. Esitteen 3D-kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

Piirustusmerkkien 
selitykset

KÄYT. = Käytävä

PRS. = Porras

LVV = Lastenvaunuvarasto

IRT. VAR = Irtainvarasto

UVV = Ulkoiluvälinevarasto

Hormi

Ryhmäkeskus

Liukuovi

Kynnyksellinen ovi

Alakatto tai kotelo

Luiska

Jääkaappi/pakastin

Jääkaappi

Pakastin

Astianpesukone

Keittiöallas

Keittiökaapisto

Liesitaso + uuni

Inva-ympyrä  
Ø 1300 mm

Suihku

WC-istuin

Pesuallas ja bidesuihku

Lattiakaivo

Pyykinpesukonevaraus 
Kuivausrumpuvaraus 

Sähkökiuas

LJH = Lämmönjakohuone

SPK = Sähköpääkeskus

SIIV = Siivous

VSS = Väestönsuoja

ET = Eteinen

OH = Olohuone

MH = Makuuhuone

ALK = Alkovi

KPH = Kylpyhuone

WC = WC-tila

S = Sauna

VH = Vaatehuone

RT = Ruokailutila

KT = Keittotila

K = Keittiö

Komero

Tankokaappi

Siivouskaappi

Pyykkikaappi

Komero 
liukuovivarustuksella
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Pohjola Rakennus Oy Suomi  

Kalevankatu 10, 40100 Jyväskylä 

020 7759 660 

kodit.jyvaskyla@pohjolarakennus.fi

pohjolarakennus.fi

jyvaskylanharmoni.fi

Teemme uusia 
mukavuusalueita

Pohjola Rakennus rakentaa uusia mukavuusalueita 

ympäri maata yli 30 vuoden kokemuksella. Tyytyväiset 

asukkaat ovat paras referenssimme – samoin mukava 

työyhteisö. Menestyksen takana on osaamisen jatkuva 

kehittäminen sekä palveluvalmis asenne: tarjoamme 

parhaat puitteet asukkaille, työntekijöille ja yhteistyö-

kumppaneille. Valitse Pohjola Rakennus, kun haluat 

kotimaista osaamista kotimaiseen asumiseen.
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